
 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Paride Del Pozzo” 
 Via S. Spirito, 6 - PIMONTE (NA) - C.A.P.: 80050 - Tel: 0818792130 -  Fax: 0818749957 

 NAIC86400X@istruzione.it - http://www.icsdelpozzo.edu.it  

PEC: NAIC86400X@pec.istruzione.it 

C.MEC. NAIC86400X                                                      C.F. 82008870634 
 

 

        Agli aspiranti a supplenza personale ATA 

                                                                                                                               Al sito web dell’Istituzione Scolastica 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTO Il D.M. n. 89 del 21.05.2024 recante la procedura di aggiornamento delle graduatorie d’Istituto di 
III^ fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027;  

VISTA La nota – prot.n. 12915 del 01/08/2024 con la quale l’Ambito Territoriale per la provincia di Napoli 
comunica le modalità di pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III^ fascia del 
personale ATA; 

VISTA La nota – prot.n. 13866 del 26/08/2024 con la quale l’Ambito Territoriale per la provincia di Napoli 
dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III^ fascia del personale ATA; 

 

DISPONE 

 La pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di III^ FASCIA del personale 
ATA, valide per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 20226/27, per il conferimento di contratti a 
tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili.  

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 89/2024 sarà possibile produrre reclamo avverso l’esclusione dalla 
procedura, nonché avverso le graduatorie stesse;  

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel 
medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali”. 

 L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari a seguito di controlli cui si sta procedendo. 

 

                                                                                                  
La Dirigente Scolastica 

                                                                                                   Adele PORTA 
                                                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del C.D.                  

                                                                          Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

Istituto Comprensivo "PARIDE DEL POZZO" - C.F. 82008870634 C.M. NAIC86400X - A027FE0 - SEGRETERIA

Prot. 0001989/U del 27/08/2024 13:43

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icsdelpozzo.gov.it/

		2024-08-27T13:41:51+0200
	ADELE PORTA




